Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Santana

Vereadora ELMA GARCIA - MDB

Memorando nº. _______/2024-GAB
                                                           Santana-AP, 16 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor,

VEREADOR JOSIVALDO SANTOS ABRANTES

Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Comunico à vossa Excelência, que o presente memorando tem por finalidade

informar que por motivos pessoais para tratmento de saúde não estarei presente nas

sessões 47ª, 48ª e 49ª nos dias 17, 22 e 24 de outubro de  2024, pleiteando, dessa

forma, que a referida falta seja devidamente justificada.

Atenciosamente,

ELMA GARCIA GOMES NASCIMENTO
Vereadora/MDB - CMS

	Memorando nº. ­­­­­_______/2024-GAB

		2024-10-16T07:58:39-0300